
Id: 69A2BF81-B843-42CD-BBFB-63573C88209A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/OW/2024 

BURMISTRZA BYCHAWY 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bychawa projektu uchwały 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bychawie 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 2 oraz § 2 Uchwały Nr LII/306/10 Rady Miejskiej w Bychawie  

z dnia 2 września 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Bychawa (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 października 2010 r. Nr 109, 

poz. 1990) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bychawa w sprawie 

projektu uchwały Rady Miejskiej w Bychawie w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Bychawie. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się na terenie Gminy Bychawa. 

§ 3. Wyznaczam czas trwania konsultacji w wymiarze 7 dni od dnia następującego po dniu zamieszczenia 

informacji to jest 4 kwietnia 2024 r. do 10 kwietnia 2024 r. 

§ 4. Konsultacje będą przeprowadzane w formie: 

1. Zgłaszania uwag i opinii za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres um@bychawa.pl; 

2. Zgłaszania uwag i opinii na piśmie osobiście lub za pośrednictwem tradycyjnej poczty na adres: Urząd 

Miejski w Bychawie, ul. Partyzantów 1, 23-100 Bychawa. 

§ 5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Bychawie w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Bychawie będący przedmiotem konsultacji zostanie zamieszczony na tablicy informacyjnej Urzędu 

Miejskiego w Bychawie przy ul. Partyzantów 1, 23-100 Bychawa, w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Gminy Bychawa: www.bychawa.pl  oraz zostanie przekazany do szkół mających siedzibę 

na terenie Gminy Bychawa. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi wydziału Oświaty, Spraw Społecznych 

i Organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Bychawie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Bychawy 

 

 

Janusz Urban 

 


